



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 13.08.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę drobnego sprzętu medycznego - 2 pakiety**
Postępowanie znak DZP.262.97.2018

W związku z wpływieniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII § 10 ust. 1 wzoru umowy, nadając mu nowe brzmienie:

„1. *W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.*”

Pytanie 2

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1, 3:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie (...), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości bruttoniewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej niż **250 zł** za każdy dzień zwłoki **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy.**
3. W przypadku uchybień obowiązkowi (...) w wysokości 0,2% wartości **nettoniezrealizowanej części umowy**, nie mniej niż **250 zł** za każde zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto uchybionego obowiązku.**

oraz § 8 ust. 7:

7. Niewywiązanie się (...) **0,5%** wartości brutto **niezrealizowanej części umowy** (...),

za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.(...)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Pakiet 1 - Jednopacjentowe czujniki do pomiaru regionalnej saturacji:

Bardzo prosimy Zamawiającego o podanie jakiej długości powinien być kabel łączący czujnik saturacji z monitorem?

Odpowiedź:

Kabel powinien mieć długość minimum 4 metrów.

W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią Zamawiający załącza aktualnie obowiązujący Formularz Cenowy w zakresie pakietu 1.

Pytanie 3

Pakiet 1 - Jednopacjentowe czujniki do pomiaru regionalnej saturacji:

Bardzo prosimy Zamawiającego o podanie czy czujniki saturacji mają być dla osób dorosłych, dzieci czy niemowląt?

Odpowiedź:

Czujniki saturacji mają być przeznaczone dla osób dorosłych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem,

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie

Piotr Nowicki